

თბილისი

16 ნოემბერი 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ „იუსტიციის უმაღლესი სკოლა“, წარმოდგენილი მისი მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სექტორის უფროსის, ნიკოლოზ ბუაჩიძის სახით „შემსყიდველი“ და მეორე მხრივ, ი.მ. ალექსანდრე აჯიევი - „მიმწოდებელი“ ვადასტურებთ, რომ მხარეებს შორის 2016 წლის 16 ნოემბერს დადებული №01/206-16 ხელშეკრულების (საქონლის შესყიდვის შესახებ) თანახმად, ი.მ. ალექსანდრე აჯიევის მიერ შესრულებული იქნა ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება (მიწოდებული იქნა საქონელი,

#	დასახელება	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი (ლარი)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)
1	ონკანი (ხელსაბანის, ნიკელი, შემრევი)	19	50	950
2	ონკანი (ხელსაბანის, ნიკელი, ცივი წყლის)	4	20	80
3	სააბაჯანოს შტანგა კომპლექტში (ყურმილით, სამაგრით, სასაპნით)	7	50	350
4	შემაერთებელი მილები (2 იანი კომპლექტი)	23	7	161
5	შემრევი ონკანი (აბაჯანის)	7	80	560
		ჯამი		2101

ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ადგილას და ვადებში) და მიწოდებული საქონლის ღირებულება **2101,00 (ორი ათას ასერთი) ლარი** ექვემდებარება ანაზღაურებას სსიპ „იუსტიციის უმაღლესი სკოლის“ მიერ, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული წესით.

“შემსყიდველი”

სსიპ „იუსტიციის უმაღლესი სკოლა“
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის
სექტორის უფროსი

ნიკოლოზ ბუაჩიძე



“მიმწოდებელი”

ი.მ. ალექსანდრე აჯიევი



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 17/11/2016 11:01

1	ეა-13 4020550
---	---------------

3	ნომბერი	2016
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	16	ნომბერი	2016
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	0	1	0	0	3	0	1	5	4	2	1
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	5	1	4	6	4	9	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	ალექსანდრე აჭივვი
-----	-------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	იუსტიციის უმაღლესი სკოლა
-----	--------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შემრ.ონ.მოქნილი შლანგი შიგნით რეზინა 60 სმ	ცალი	23,0000	161,0000	24,5600	0,0000
დუშის ნაკრები ლიტონის D-2003	ცალი	7,0000	350,0000	53,3900	0,0000
შემრევი ონკანი L1023	ცალი	19,0000	950,0000	144,9200	0,0000
შემრევი ონკანი L3170	ცალი	7,0000	560,0000	85,4200	0,0000
შემრევი ონკანი PREMIERE 7310	ცალი	4,0000	80,0000	12,2000	0,0000
		სულ	2101	320,49	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0273607630	8	16 - ნომბერი - 2016 02:33
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0273607630
---	-----------------------	----------------

2	16/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:33:18 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	ალექსანდრე აჯიევი 01003015421 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	იუსტიციის უმაღლესი სკოლა 205146493 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	--

7	ქ.თბილისი, კოსმონავტების სანაპირო 25 სანტექნიკის უბნის მალ223 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ თბილისი ნ.ზოხუას 19 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შემრევი ონკანი L1023	L1023	ცალი	19.0000	50.0000	950.0000
2	შემრევი ონკანი PREMIERE 7310	1 6 10 01560	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
3	დუშის ნაკრები ლიტონის D-2003	161 002 662	ცალი	7.0000	50.0000	350.0000
4	შემრ.ონ.მოქნილი შლანგი შიგნით რეზინა 60 სმ	01475	ცალი	23.0000	7.0000	161.0000
5	შემრევი ონკანი L3170	L3170	ცალი	7.0000	80.0000	560.0000

13	2101 - ორი ათას ას ერთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	პროკრედიტ ბანკი 220101922 ა/ნ GE63PC0293600100006421
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2016, 10:46:22